

Fiatope ApS

Bygaden 24 H, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 62 37 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2025.

Niels Christian Toft Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fiatope ApS Bygaden 24 H 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 62 37 74
	Stiftet: 8. august 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Christian Toft Petersen, Bygaden 24 H, 9000 Aalborg, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Dattervirksomhed	Fia Invest ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter foruden anden investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -238 t.kr. mod -235 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.622 t.kr. mod 3.634 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er påvirket af konkursen i kapitalinteressen We Feat Holding ApS og det underliggende datterselskab Freddy Green Østerågade ApS. Selskabet har som følge heraf nedskrevet alt tilgodehavende hos selskaberne. Der henvises i øvrigt til årsrapportens note 1 for beskrivelse af forholdet.

Fiatope ApS har ligeledes stillet garanti og indestår for huslejeforpligtelsen i Freddy Green Østerågade ApS. Forpligtelsen forventes aktualiseret efter kapitalinteressens konkurs i løbet af 2025.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-237.921	-235
3 Personaleomkostninger	-672.000	-672
Driftsresultat	-909.921	-907
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	530.799	514
Andre finansielle indtægter	7.334.279	9.139
Nedskrivning af finansielle aktiver	-9.708.368	-3.547
Øvrige finansielle omkostninger	-613.615	-626
Resultat før skat	-3.366.826	4.573
Skat af årets resultat	744.511	-939
Årets resultat	-2.622.315	3.634
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.700
Overføres til overført resultat	0	934
Disponeret fra overført resultat	-4.622.315	0
Disponeret i alt	-2.622.315	3.634

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.515	2
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.306.951	10.007
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.308.466</u>	<u>10.009</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.308.466</u>	<u>10.009</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.956.867	7.765
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	4.416
Udsudte skatteaktiver	1.506.281	616
Tilgodehavende selskabsskat	630.351	422
Andre tilgodehavender	638.293	591
Tilgodehavender i alt	<u>10.731.792</u>	<u>13.810</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	90.417.463	89.942
Værdipapirer i alt	<u>90.417.463</u>	<u>89.942</u>
Likvide beholdninger	<u>1.222.629</u>	<u>4.092</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>102.371.884</u>	<u>107.844</u>
Aktiver i alt	<u>112.680.350</u>	<u>117.853</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	81.195.936	85.818
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.700
Egenkapital i alt	<u>83.320.936</u>	<u>88.643</u>
Gældsforpligtelser		
4 Periodeafgrænsningsposter	1.007.254	1.408
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.007.254</u>	<u>1.408</u>
Anden gæld	28.352.160	27.802
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.352.160</u>	<u>27.802</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.359.414</u>	<u>29.210</u>
Passiver i alt	<u>112.680.350</u>	<u>117.853</u>
1 Særlige poster		
2 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2024 kr.	2023 t.kr.
Omkostninger:		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	9.708.368	3.244.002
	<u>9.708.368</u>	<u>3.244.002</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	-9.708.368	-3.244.002
Resultat af særlige poster netto	<u>-9.708.368</u>	<u>-3.244.002</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.	Børsnoterede investeringsbe- viser kr.
Dagsværdi 31. december 2024	<u>29.026.769</u>	<u>34.958.103</u>	<u>5.194.640</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.003.464</u>	<u>1.092.680</u>	<u>492.318</u>

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
3. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	294.000	294
Pensioner	378.000	378
	<u>672.000</u>	<u>672</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

4. Periodeafgrænsningsposter

Andel der forfalder efter 5 år udgør kr. 0.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.828</u>

Herudover er der, til sikkerhed for ovennævnte gæld til pengeinstitut, givet transport i de anførte kapitalandele.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor kapitalinteresse vedrørende tilgodehavende pr. 31. december 2024. Pengeinstitut har t.kr. 5.352 til sikkerhed for kapitalinteressens gæld.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor Fia Invest ApS, Ida Tope Holding ApS, Freja Tope ApS og Anna Tope Holding ApS, og erklærer dermed, at selskabet vil understøtte det kommende års aktiviteter i selskaberne. Selskabet vil ligeledes ikke forlange tilgodehavender med tilknyttede virksomheder indfriet inden for de kommende 12 måneder. Tilgodehavender udgør pr. 31. december 2024 i alt 7.957 t.kr., og gælden i selskaberne udgør pr. 31. december 2024 i alt 18.310 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har givet investeringstilsagn for i alt t.kr. 7.050.

Selskabet har afgivet garanti og indeståelse for kapitalinteressenes lejekontraktlige forpligtelser for i alt 1.457 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
